



OBCHODNÝ ÚRAD POVINA
18 APR. 2013

Podacie číslo:	Číslo spisu: 93/13
Prílohy/lisy:	Výdavuje: <i>h</i>

Zmluvný účet číslo: 6300034212

Vyúčtovacia faktúra: 7412974479
(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Zákaznícke číslo: 5100001204

Dodávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B

IČO:
DIČ: 2026
IČ DPH skupiny:
Číslo účtu:
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.
Forma úhrad: Prevodný príkaz - záväzky
Konštantný symbol: 0306
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ:

Písomný kontakt: Obec Povina
Povina
023 33 Povina

Platiteľ: Obec Povina
Povina
023 33 Povina
314200

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Bankové spočítanie

Fakturačné obdobie: 01.01.2013 - 31.03.2013
Číslo cyklu: R06

Faktúra vyhotovená dňa: 16.04.2013
Odoslaná dňa: 16.04.2013
Splatná dňa: 30.04.2013

Odborné miesto	POD	Adresa	Číslo meradla	Objemové prepočítavacie číslo
4100039989	SKSPDIS000510501837	Povina 155, 023 33 Povina	820669002192	0,978
4100039989	SKSPDIS000510501837	Povina 155, 023 33 Povina	13966840B902	0,978

Prehľad spotreby									
Číslo odborného miesta	Číslo meradla	Obdobie		Počiatkový stav meradla	Konečný stav meradla	Nameraný odber plynu	Prepočítaný odber plynu	Priemerné spaľovacie teplo objemové	Dodané množstvo energie v plyne
		(b)		(c)	(d)	(e = d-c)	(f)	(g)	(h) = (f) x (g)
		od	do	(m³)	(m³)	(m³)	(m³)	(kWh.m⁻³)	(kWh)
4100039989	820669002192	01.01.2013	16.01.2013	90 204	91 138	934	913	10,646	9 720
4100039989	13966840B902	17.01.2013	31.03.2013	1	3 167	3 166	3 096	10,646	32 960
Spotreba za odborné miesto						4 100			42 680
Spotreba za zákazníka celkom						4 100			42 680

Prepočítaný odber plynu predstavuje nameraný odber plynu vynásobený objemovým prepočítavacím číslom

Fakturované sumy vzťahujúce sa k sadzbe za odobratý plyn							
Číslo odberného miesta	Obdobie		Druh tarify	Dodané množstvo energie v plyne	bez DPH		
					Sadzba za odobratý plyn (SOP)		Celkom
					Služby obchodníka	Preprava	
	od	do		(kWh)	(EUR/kWh)	(EUR/kWh)	(EUR)
4100039989	01.01.2013	31.03.2013	M4	42 680	0,03820000	0,00110000	1 677,33
Spolu za odberné miesto					Základ dane pre DPH 20 %		1 677,33

Fakturované sumy vzťahujúce sa k fixnej mesačnej sadzbe							
Číslo odberného miesta	Obdobie		Druh tarify	Počet mes./dni	bez DPH		
					Fixná mesačná sadzba (FMS)		Celkom
					Služby obchodníka (EUR/mes)	Preprava (EUR/mes)	
4100039989	od 01.01.2013	do 31.03.2013	M4	90 dní	2,06000000	0,00000000	6,18
Spolu za odberné miesto					Základ dane pre DPH 20 %		6,18

Fakturované sumy - služby súvisiace s distribučnými spoločnosťami							
Číslo Odberného miesta	Obdobie		Počet mes./ dni	Dodané množstvo energie v plyne	Prevádzkovateľ distribučnej siete	bez DPH	
						Fixná mesačná sadzba (FMS)	Sadzba za odobratý plyn
						(EUR/mes)	(EUR/kWh)
4100039989	od 01.01.2013	do 31.03.2013	90 dní	42 680	SPP-distribúcia, a.s.	27,90000000	0,00790000
Spolu za odberné miesto					Základ dane pre DPH 20%		420,87

Fakturované sumy vzťahujúce sa k spotrebnej dani					
Číslo odberného miesta	Obdobie		Dodané množstvo energie v plyne	bez DPH	
				Sadzba spotrebnej dane	Spotrebná daň
				(EUR/MWh)	(EUR)
4100039989	od 01.01.2013	do 31.03.2013	42,680	1,32	56,34
Spolu za odberné miesto			42,680	Základ dane pre DPH 20 %	56,34

Rekapitulácia				
		Vyúčtovacia faktúra celkom	Faktúra za opakované dodávky ZP	Rozdiel z vyúčtovania
Množstvo zemného plynu	(MWh)	42,680	43,522	-0,842
Základ spotrebnej dane				
Množstvo ZP	(MWh)	0,000	0,000	0,000
Oslbodené od spotrebnej dane				
Dodávka ZP bez spotrebnej dane / platiteľ dane zo zemného plynu	(MWh)	0,000	0,000	0,000
Spotrebná daň (SD)	(EUR)	56,34	57,45	-1,11
Základ dane pre DPH 20%	(EUR)	2 160,72	2 308,33	-147,61
DPH 20%	(EUR)	432,14	461,67	-29,53
Celkom s DPH	(EUR)	2 592,86	2 770,00	-177,14

Finančné vyrovnanie		
Fakturovaná suma bez DPH	(EUR)	2 160,72
- z toho suma za regulované dodávky a služby bez SD	(EUR)	467,82
- z toho suma za neregulované dodávky a služby bez SD	(EUR)	1 636,56
Fakturovaná suma s DPH	(EUR)	2 592,86
Prijaté platby za opakované dodávky	(EUR)	2 770,00
Preplatok	(EUR)	-177,14